
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’istanza dell’ insegnante cdC A001 – I grado Festa Daniela nata a Matera il 24/01/1982 

con la quale la stessa chiede l’assegnazione temporanea in questa provincia ai sensi dell’art. 42 bis 

del D. L.vo 151/2001; 

CONSIDERATO che il D.L.vo 151/2001 non detta disposizioni in ordine ad una eventuale 

graduatoria delle docenti interessate all’utilizzazione, questo Ufficio ha ritenuto di poter applicare  

le disposizioni impartite dal CCNI sulle assegnazioni provvisorie del personale docente; 

VISTA la disponibilità comunicata il 2.10.2018 dal Dirigente scolastico dell’IC Imbriani-Salvemini 

di Andria della COE 16 ore + 2 ore Vittorio Emanuele III di Andria, cdc A001, a seguito di 

assegnazione interprovinciale del docente titolare; 

RITENUTO di dover accogliere la predetta istanza; 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione temporanea, limitatamente all’ a.s. 2018/19 dell’insegnante Festa Daniela come di 

seguito indicato: 

A001 – ARTE E IMMAGINE DELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

TIPO POSTO NN 
 

FESTA DANIELA - n. 24/01/1982                    

 

DA PROVINCIA DI FOGGIA - FGMM83701Q PAPA GIOVANNI  PAOLO I  - STORNARA 

 

A SS SALVEMINI 16 ORE + SS VITTORIO EMANUELE III 2 ORE – ANDRIA  

 

      IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa) 

 

 AL DIRIGENTE SCOLASTICO  DELL’ I.C. IMBRIANI SALVEMINI di Andria 

baic89300p@pec.istruzione.it  

 AL DIRIGENTE SCOLASTICO  DEL PAPA GIOVANNI  PAOLO I di Stornara 

fgmm83701q@pec.istruzione.it 

 ALL’USP DI FOGGIA usp.fg@istruzione.it  

 ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA PUGLIA- BARI 

 AL SITO WEB 
 

Firmato digitalmente da
LOTITO GIUSEPPINA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'UNIVERSITA' E DELLA
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015817.05-10-2018

mailto:baic89300p@pec.istruzione.it
mailto:fgmm83701q@pec.istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it



